ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2012 г.

	№
	39/425-3

	г. Тверь

О плане работы территориальной избирательной комиссии
Московского района города Твери по правовому воспитанию на летний период 2012 года.

      В соответствии со статьей 22 Избирательного Кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы комиссии по правовому воспитанию на летний период  2012 г. (план прилагается).

2. Контроль за исполнением плана возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.

Председатель избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина

Секретарь избирательной  комиссии                                     И.И. Жарлицына